
UCHWAŁA NR VI/24/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t .j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art.13 ust. 1, 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 
zm. poz. 659, poz. 805, poz.906, poz. 822) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, 
położonych w miejscowości Boginia, obręb ewidencyjny Boginia, gmina Nowosolna, uregulowanych w księdze 
wieczystej KW nr LD1M/00149380/7, stanowiących własność Gminy Nowosolna:

1) działki nr 267/1 o pow. 0,0840 ha;

2) działki nr 267/2 o pow. 0,0840 ha;

3) działki nr 267/3 o pow. 0,0840 ha;

4) działki nr 267/4 o pow. 0,0840 ha;

5) działki nr 267/5 o pow. 0,0841 ha;

6) działki nr 267/6 o pow. 0,0842 ha;

7) działki nr 267/7 o pow. 0,0840 ha;

8) działki nr 267/8 o pow. 0,0840 ha;

9) działki nr 267/9 o pow. 0,0840 ha;

10) działki nr 267/10 o pow. 0,0840 ha;

11) działki nr 267/11 o pow. 0,0840 ha;

12) działki nr 267/12 o pow. 0,0832 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 929F66DD-BE0B-411F-9313-227DB6A1B30F. Podpisany Strona 1 z 1




